DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga
- Estado de São Paulo –

ANO 04 – EDIÇÃO: Nº. 075 SEXTA  FEIRA,  13  MAIO  de  2022 www.restinga.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO N° 01/2021.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI, Prefeita

Municipal de Restinga, Estado de são Paulo, no uso de suas atribuições legais conferidas por Lei, a vista
da Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo 01/2021, publicada na data de 17 de setembro
de 2021, CONVOCA os (as) candidatos (as) classificados e habilitados a comparecer para tomar posse de
atribuição de vaga a fim de atender a demanda do Departamento Municipal de Educação, no dia 17 de
maio de 2022, às 09:00 Horas na Sede da Escola EMEB Gilberta Vilela Rosa, situada na Rua Geraldo
Verissimo, 860, Restinga, SP, admissão no regime celetista, em atendimento às necessidades do
Departamento Municipal de Educação:

PROFESSOR DE HISTÓRIA – Ensino Fundamental
Classificação Nome Inscrição

05 RICARDO TAVARES CHAGAS 288

Restinga, 13 de maio de 2022.

KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI
PREFEITA MUNICIPAL

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura do Município de Restinga,  em  13 de MAIO/2022.
KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI  - Prefeita do Município de Restinga

PODER EXECUTIVO

Gabinete da Prefeita

		2022-05-13T14:45:10-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142